
VILLAGE OF CHASE 

BY-LAW NO. 247 

Being a By-law for the levying of rates for Municipal, Hospital 
Improvement District and Regional District purposes for the Year 

1 9 8 2 

The Council of the Village of Chase in open Meeting assembled, enacts 
as follows: 

1. The following rates are hereby imposed and levied for the year 1982: 

j 
/ 

a) For all lawful general purposes of the municipality on the 
assessed value of land and improvements taxable for general 
municipal purposes 

22.486 mills. 

b) For debt purposes on the assessed value of land and improvements 
taxable for general municipal purposes 

1.866 mills. 

c) For hospital purposes on the assessed value of land and 
improvements taxable for regional hospital district purposes 

--------------------------- 2.748 mills. 

d) For purposes of the Thompson-Nicola Regional District as the 
assessed value of land and improvements taxable for regional 
hospital district purposes------------------- 1.73 mills. 

Total Mill Rate 28.830 mills. 

2. The minimum amount of taxation upon a parcel of real property shall 
be One Dollar ($1.00). 

3. This By-law may be cited as "Tax Rates By-law No. 247, 1982." 

READ A FIRST TIME this !!__4 day of 

READ A SECOND TIME this ,tj.-rl day of 

READ A THIRD TIME this // -If, day of 

RECONSIDERED AND ADOPTED 'cln the /. - day 

I hereby certify that this is a true 
copy of By-law No. 247, of the Village 
of Chase, cited as the "Tax Rates 
By-law No. 247, 1982." 
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Deputy Inspector of Municipalities 


